



भा.वा.अ.शि.प.-शुष्क वन अनुसंधान संस्थान

(भारतीय वानिकी अनुसंधान एवं शिक्षा परिषद)

पर्यावरण, वन एवं जलवायु परिवर्तन मंत्रालय, भारत सरकार का स्वायत्त संस्थान

कृषि उपज मण्डी, न्यू पाली रोड, जोधपुर-342005

ICFRE- ARID FOREST RESEARCH INSTITUTE

(Indian Council of Forestry Research & Education,

An Autonomous Body of the Ministry of Environment, Forests & Climate change, Govt. of India)

PO: KrishiUpazMandi, New Pali Road, Jodhpur - 342 005

Tel. No. 0291 2722549 (O)/2722764 (Fax)



No. 124 /FS/393(II)/CONFIDENTIAL/AFRI Recruitments/2023-24

Date: 01.03.2024

अधिसूचना/NOTIFICATION

भा.वा.अ.शि.प.-शुष्क वन अनुसंधान संस्थान, भर्ती 2023-24 के अंतर्गत ओबीसी से संबंधित सभी शॉर्टलिस्ट किए गए उम्मीदवार ध्यान दें कि श्रेणी लाभ का दावा करने के लिए केवल भारत सरकार द्वारा जारी उनकी श्रेणी से संबंधित प्रमाण पत्र ही मान्य होंगे। स्वीकार्य होगा। श्रेणीदावासे संबंधित प्रारूप दिनांक 03.10.2023 को संस्थान की वेबसाइट पर भर्ती टैब के तहत उपलब्ध कराए गए थे। ओबीसी से संबंधित सभी शॉर्टलिस्ट किए गए उम्मीदवारों को अपने श्रेणी से संबंधित प्रमाणपत्रों की स्कैन की गई स्व-सत्यापित प्रति पीडीएफ प्रारूप में ई-मेल आईडी apply.afri@icfre.org पर 04.03.2024 तक अवश्य जमा करनी होगी। अभ्यर्थी की श्रेणी से संबंधित मूल प्रमाणपत्र को पात्रता परीक्षा (शारीरिक मानक परीक्षण/टाइपिंग परीक्षण) के लिए रिपोर्टिंग के समय अन्य प्रमाणपत्रों के साथ सत्यापित किया जाएगा।

All the shortlisted candidates belonging to OBC under ICFRE-AFRI Recruitments, 2023-24 may note that only the certificates pertaining to their category issued by Govt. of India will be acceptable for claiming the category benefit. The formats for the same were made available on the website of the Institute under Recruitment Tab on 03.10.2023. They have to submit a scanned self-attested copy of their category certificates in PDF format at the e-mail ID apply.afri@icfre.org by 04.03.2024 positively for cross verification. Moreover, the original category certificate will also be verified along with other certificates as already mentioned at the time of reporting for eligibility test (Physical standard test/Typing test).

12/3/24

(M.R. Baloch) IFS
Director

